
 

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 1 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Κομοτηνή ,  05/09/2023 

Αριθ. Πρωτ. : ΦΜ4.1.2/272317/7061 

ΑΔΑ ……………………………. 

 

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή 

TAX.ΚΩΔΙΚΑΣ : 69100    

Πληροφορίες : Ν.Κολάτσος, Ι.Αμαξόπουλος 

Τηλ :2531350408, -443-438   

e-mail : dao@pamth.gov.gr 

ΠΡΟΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

 

Θέμα:  1η τροποποίηση της υπ. αριθμ. ΦΜ4.1.2/136356/3616/05-05-2023 (ΑΔΑ 6Χ3Ξ7ΛΒ-3ΤΔ) 

απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης 

που κατατέθηκαν από Φυσικά και Νομικά Πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 1710/7-5-2021 Πρόσκλησης 

υποβολής αιτήσεων στήριξης, στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  

Ανατολικής  Μακεδονίας & Θράκης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A73%CE%9E7%CE%9B%CE%92-3%CE%A4%CE%94?inline=true
mailto:dao@pamth.gov.gr
https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A73%CE%9E7%CE%9B%CE%92-3%CE%A4%CE%94?inline=true
ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



 

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 2 

 

3. Την αριθ. 30/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης (ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΚΟΥΣΙΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ) για την… επικύρωση των αποτελεσμάτων των ….περιφερειακών εκλογών … 2019 

και ανακήρυξης …… Περιφερειάρχη ….της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης…». 

4. Το από 30/08/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΡΚΩΜΟΣΙΑΣ του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265 Α΄) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ 297 Α΄) και άλλες 

διατάξεις» και ιδίως την παράγραφο 2 του άρθρου 69 αυτού, όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 

σημείο 8.2.4 «M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17) όπως κάθε φορά 

ισχύει. 

7. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020. 

8. Τις διατάξεις της αριθ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273 Β΄) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 

του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

9. Την αριθ. 4950/25-9-2020 (ΦΕΚ 4377 Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός πλαισίου 

εφαρμογής της Δράσης 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση 

ύδατος του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 όπως κάθε φορά 

ισχύει. 

10. Την αριθ. 1710/7-5-2021 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο 

ΠΑΑ 2014 – 2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: 

«Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος», όπως κάθε φορά ισχύει και ιδίως την υπ’ αριθμ. 

5813/12/12/2022 (ΑΔΑ ΨΑ8Ε4653ΠΓ-Δ42) 7η τροποποίηση αυτής όσον αφορά την Κατανομή 

δημόσιας δαπάνης ανά Περιφέρεια . 

11. Την με αριθ 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447 Β΄) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

(ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές 

Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές 

Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως 

Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



 

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 3 

 

12. Τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 

εξοικονόμηση ύδατος» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ),  στο πλαίσιο της σχετικής 

πρόσκλησης 1710/7-5-2021. 

13. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης 

Στήριξης») των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων 

στήριξης, όπως αυτά έχουν συνταχθεί στο ΠΣΚΕ. 

14. Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό 

Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων της υπ. αριθμ. ΦΜ4.1.2/ 

136356/3616/05-05-2023 (ΑΔΑ 6Χ3Ξ7ΛΒ-3ΤΔ)  απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων 

διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά πρόσωπα. 

15. Τα πορίσματα (Έντυπο Αξιολόγησης Ενδικοφανούς Προσφυγής Αίτησης Στήριξης) της εξέτασης των 

ενδικοφανών προσφυγών από τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν 

οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την τροποποίηση της υπ. αριθμ ΦΜ4.1.2/ 136356/3616/05-05-2023 (ΑΔΑ 6Χ3Ξ7ΛΒ-3ΤΔ)  απόφασης με 

θέμα «Ανάρτηση πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν 

από φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.2 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 

στην εξοικονόμηση ύδατος’’ του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της 

υπ. αριθμ. 1710/7-5-2021 πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης» και δημοσιοποιούμε 

επικαιροποιημένους πίνακες αξιολόγησης διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης και 

συγκεκριμένα: 

 

1. Πίνακα αιτήσεων που επιλέγονται για στήριξη (Παράρτημα Ι - Πίνακας Δικαιούχων). Ο Πίνακας 1 

περιλαμβάνει 116 επιλέξιμες αιτήσεις στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης 3.086.526,09 €. 

2. Πίνακα αιτήσεων (Πίνακας 2) που δεν επιλέγονται για στήριξη διότι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις 

επιλεξιμότητας (Παράρτημα Ι - Πίνακας Απορριπτόμενων).  

3. Ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να εισέρθει στο Πληροφορικό Σύστημα Κρατικών 

Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.ependyseis.gr , χρησιμοποιώντας το όνομα 

χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης και να ανατρέξει στο «Έντυπο Αξιολόγησης Ενδικοφανούς 

Προσφυγής Αίτησης Στήριξης» στα οποία περιέχονται τα αναλυτικά αποτελέσματα του διοικητικού 

ελέγχου και τυχόν ειδικοί όροι. 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



 

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 4 

 

4. Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα άσκησης 

ενδικοφανούς προσφυγής.  

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο «Διαύγεια», να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της 

Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών 

Ενοτήτων Ορεστιάδας, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Καβάλας και Δράμας. 

Με ευθύνη των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις 

που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την 

ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του στο «Διαύγεια». 

 

 

 

 

Ο  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Αποστολή Ηλεκτρονική 
Προς ενέργεια 
1. ΔΑΟΚ Ορεστιάδας, Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Καβάλας, Δράμας 
2. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων,  

Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Παρεμβάσεων Αγροτικής Ανάπτυξης  
 

Κοιν/ση 

1. Εκτελεστικός Γραμματέας ΠΑΜΘ 
2. Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ 
3. Γενική Δνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΝΠ ΥΜ.6.1 ΥΜ4.1/Δ.4.1.2- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

  

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 5 

 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Περιφερει
ακή 
Ενότητα Δήμος ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟ-
ΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗ-
ΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ 

1 ΣΒΥΔ-00030                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 28.027,75 € 14.013,87 € 51.00 

2 ΣΒΥΔ-00081                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64008 103.076,40 € 56.692,01 € 44.00 

3 ΣΒΥΔ-00119                     ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρωνείας-Σαπων 69300 27.739,82 € 13.869,91 € 55.00 

4 ΣΒΥΔ-00188                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64007 69.592,67 € 38.275,97 € 39.00 

5 ΣΒΥΔ-00234                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69132 49.640,61 € 24.820,30 € 57.00 

6 ΣΒΥΔ-00235                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 26.660,30 € 18.662,21 € 57.00 

7 ΣΒΥΔ-00236                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 65.931,24 € 32.965,61 € 57.00 

8 ΣΒΥΔ-00330                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 39.000,00 € 27.299,99 € 57.00 

9 ΣΒΥΔ-00342                     ΡΟΔΟΠΗΣ Ιάσμου 69200 42.210,00 € 18.994,50 € 48.00 

10 ΣΒΥΔ-00347                     ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρωνείας-Σαπων 06930 72.140,78 € 32.463,35 € 47.00 

11 ΣΒΥΔ-00348                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 64.410,53 € 32.205,26 € 55.00 

12 ΣΒΥΔ-00355                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 17.878,32 € 8.939,16 € 38.00 

13 ΣΒΥΔ-00363                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 18.926,03 € 9.463,01 € 51.00 

14 ΣΒΥΔ-00364                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 23.786,29 € 11.893,14 € 47.00 

15 ΣΒΥΔ-00409                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 61.544,23 € 30.772,11 € 54.00 

16 ΣΒΥΔ-00427                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 16.084,79 € 8.042,40 € 54.00 

17 ΣΒΥΔ-00430                     ΞΑΝΘΗΣ Τοπείρου 67200 38.543,60 € 26.980,52 € 47.00 

18 ΣΒΥΔ-00442                     ΡΟΔΟΠΗΣ Αρριάνων 69300 12.540,20 € 6.270,09 € 54.00 

19 ΣΒΥΔ-00449                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 89.505,50 € 40.277,47 € 60.00 

20 ΣΒΥΔ-00452                     ΡΟΔΟΠΗΣ Ιάσμου 69100 33.108,67 € 16.554,33 € 55.00 

21 ΣΒΥΔ-00454                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 27.433,31 € 13.716,65 € 57.00 

22 ΣΒΥΔ-00460                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 63.524,48 € 28.586,00 € 54.00 

23 ΣΒΥΔ-00461                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69133 28.998,71 € 14.499,35 € 57.00 

24 ΣΒΥΔ-00469                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 39.992,95 € 19.996,47 € 57.00 

25 ΣΒΥΔ-00470                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 90.895,40 € 40.902,93 € 57.00 

26 ΣΒΥΔ-00471                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 26.848,74 € 13.424,37 € 57.00 

27 ΣΒΥΔ-00473                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 31.208,84 € 15.604,41 € 57.00 

28 ΣΒΥΔ-00480                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 31.101,98 € 15.550,98 € 57.00 

29 ΣΒΥΔ-00482                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 41.478,80 € 29.035,16 € 54.00 

30 ΣΒΥΔ-00483                     ΚΑΒΑΛΑΣ Καβάλας 64003 82.522,00 € 37.134,90 € 47.00 

31 ΣΒΥΔ-00500                     ΕΒΡΟΥ Ορεστιάδος 68007 95.240,00 € 47.620,00 € 51.00 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΝΠ ΥΜ.6.1 ΥΜ4.1/Δ.4.1.2- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

  

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 6 

 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Περιφερει
ακή 
Ενότητα Δήμος ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟ-
ΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗ-
ΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ 

32 ΣΒΥΔ-00508                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 68.213,00 € 30.695,85 € 54.00 

33 ΣΒΥΔ-00510                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 17.874,79 € 8.937,39 € 47.00 

34 ΣΒΥΔ-00511                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 57.834,00 € 40.483,80 € 47.00 

35 ΣΒΥΔ-00519                     ΞΑΝΘΗΣ Αβδηρού 67064 75.723,21 € 34.075,42 € 54.00 

36 ΣΒΥΔ-00521                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66200 55.071,16 € 38.549,81 € 51.00 

37 ΣΒΥΔ-00525                     ΕΒΡΟΥ Αλεξανδρούπολης 68132 48.948,08 € 22.026,64 € 41.00 

38 ΣΒΥΔ-00532                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 75.671,41 € 34.052,13 € 31.00 

39 ΣΒΥΔ-00533                     ΔΡΑΜΑΣ Παρανεστίου 66100 149.964,20 € 67.483,90 € 51.00 

40 ΣΒΥΔ-00535                     ΞΑΝΘΗΣ Αβδηρού 67133 45.778,82 € 32.045,18 € 50.00 

41 ΣΒΥΔ-00546                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66200 77.563,30 € 34.903,48 € 55.00 

42 ΣΒΥΔ-00549                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 77.452,00 € 38.726,00 € 54.00 

43 ΣΒΥΔ-00552                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 27.613,59 € 19.329,51 € 54.00 

44 ΣΒΥΔ-00554                     ΞΑΝΘΗΣ Αβδηρού 67100 26.300,00 € 18.410,00 € 54.00 

45 ΣΒΥΔ-00574                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66150 20.556,58 € 10.278,29 € 55.00 

46 ΣΒΥΔ-00581                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 67063 14.536,39 € 7.268,18 € 54.00 

47 ΣΒΥΔ-00593                     ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρωνείας-Σαπων 69400 87.401,00 € 39.330,44 € 52.00 

48 ΣΒΥΔ-00594                     ΡΟΔΟΠΗΣ Αρριάνων 69300 25.097,91 € 11.294,06 € 47.00 

49 ΣΒΥΔ-00622                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 57.034,00 € 28.517,00 € 55.00 

50 ΣΒΥΔ-00624                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 75.078,21 € 37.539,10 € 57.00 

51 ΣΒΥΔ-00625                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 24.643,50 € 12.321,75 € 54.00 

52 ΣΒΥΔ-00626                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 25.847,00 € 12.923,50 € 54.00 

53 ΣΒΥΔ-00632                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 39.418,00 € 17.738,10 € 47.00 

54 ΣΒΥΔ-00635                     ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρωνείας-Σαπων 69400 24.214,59 € 12.107,29 € 54.00 

55 ΣΒΥΔ-00636                     ΔΡΑΜΑΣ 
Κάτω 
Νευροκοπίου 66033 61.543,20 € 30.771,60 € 54.00 

56 ΣΒΥΔ-00637                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 35.110,60 € 17.555,30 € 54.00 

57 ΣΒΥΔ-00656                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64007 51.080,73 € 22.986,33 € 38.00 

58 ΣΒΥΔ-00658                     ΔΡΑΜΑΣ Δοξάτου 66300 69.718,00 € 31.373,10 € 47.00 

59 ΣΒΥΔ-00659                     ΔΡΑΜΑΣ Δοξάτου 66300 63.804,50 € 44.663,15 € 47.00 

60 ΣΒΥΔ-00660                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 107.537,00 € 69.899,05 € 47.00 

61 ΣΒΥΔ-00675                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66034 64.589,50 € 32.294,75 € 44.00 

62 ΣΒΥΔ-00684                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66034 60.844,00 € 30.422,00 € 57.00 

63 ΣΒΥΔ-00685                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66034 53.678,00 € 26.839,00 € 61.00 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΝΠ ΥΜ.6.1 ΥΜ4.1/Δ.4.1.2- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

  

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 7 

 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Περιφερει
ακή 
Ενότητα Δήμος ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟ-
ΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗ-
ΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ 

64 ΣΒΥΔ-00701                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 32.915,02 € 23.040,51 € 54.00 

65 ΣΒΥΔ-00713                     ΞΑΝΘΗΣ Ξάνθης 67100 48.617,00 € 24.308,50 € 47.00 

66 ΣΒΥΔ-00716                     ΞΑΝΘΗΣ Αβδηρού 67064 44.427,72 € 19.992,48 € 52.00 

67 ΣΒΥΔ-00721                     ΕΒΡΟΥ Αλεξανδρούπολης 68100 5.096,97 € 2.548,48 € 44.00 

68 ΣΒΥΔ-00725                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 62042 43.237,00 € 30.265,90 € 57.00 

69 ΣΒΥΔ-00741                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 39.383,47 € 17.722,57 € 54.00 

70 ΣΒΥΔ-00746                     ΚΑΒΑΛΑΣ Καβάλας 65500 67.609,37 € 37.185,15 € 55.00 

71 ΣΒΥΔ-00749                     ΔΡΑΜΑΣ Κάτω Νευροκοπίου 66033 46.320,00 € 25.476,00 € 34.00 

72 ΣΒΥΔ-00783                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66100 96.366,00 € 48.183,00 € 55.00 

73 ΣΒΥΔ-00795                     ΞΑΝΘΗΣ Αβδηρού 67100 30.285,00 € 19.685,25 € 47.00 

74 ΣΒΥΔ-00797                     ΞΑΝΘΗΣ Τοπείρου 67200 44.913,27 € 22.456,62 € 47.00 

75 ΣΒΥΔ-00800                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 58.565,00 € 26.354,25 € 47.00 

76 ΣΒΥΔ-00813                     ΕΒΡΟΥ Αλεξανδρούπολης 68100 26.940,00 € 13.469,99 € 54.00 

77 ΣΒΥΔ-00814                     ΡΟΔΟΠΗΣ Ιάσμου 69200 36.927,89 € 25.849,51 € 55.00 

78 ΣΒΥΔ-00821                     ΞΑΝΘΗΣ Αβδηρού 67064 31.034,01 € 15.517,00 € 54.00 

79 ΣΒΥΔ-00826                     ΞΑΝΘΗΣ Ξάνθης 67100 25.447,02 € 12.723,50 € 54.00 

80 ΣΒΥΔ-00838                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 48.177,50 € 21.679,88 € 47.00 

81 ΣΒΥΔ-00860                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 17.887,88 € 8.943,94 € 44.00 

82 ΣΒΥΔ-00861                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 34.386,00 € 24.070,20 € 54.00 

83 ΣΒΥΔ-00864                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66200 61.724,32 € 30.862,14 € 54.00 

84 ΣΒΥΔ-00865                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66200 54.173,16 € 27.086,57 € 51.00 

85 ΣΒΥΔ-00875                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66200 53.903,26 € 26.951,62 € 52.00 

86 ΣΒΥΔ-00878                     ΕΒΡΟΥ Σαμοθράκης 68002 103.353,50 € 72.347,45 € 32.00 

87 ΣΒΥΔ-00912                     ΔΡΑΜΑΣ Δοξάτου 66032 18.177,00 € 9.088,50 € 51.00 

88 ΣΒΥΔ-00914                     ΔΡΑΜΑΣ Δοξάτου 66100 20.788,00 € 10.394,00 € 57.00 

89 ΣΒΥΔ-00915                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66034 23.430,00 € 11.715,00 € 51.00 

90 ΣΒΥΔ-00917                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66034 33.516,00 € 16.758,00 € 51.00 

91 ΣΒΥΔ-00920                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69132 11.509,00 € 7.480,85 € 44.00 

92 ΣΒΥΔ-00922                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64008 102.649,00 € 46.192,05 € 38.00 

93 ΣΒΥΔ-00934                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64008 66.717,00 € 30.022,65 € 31.00 

94 ΣΒΥΔ-00949                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64007 45.008,50 € 20.253,82 € 34.00 

95 ΣΒΥΔ-00951                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 149.998,00 € 74.999,00 € 52.00 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΦΝΠ ΥΜ.6.1 ΥΜ4.1/Δ.4.1.2- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

  

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 8 

 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Περιφερει
ακή 
Ενότητα Δήμος ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟ-
ΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗ-
ΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ 

96 ΣΒΥΔ-00956                     ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρωνείας-Σαπων 69400 15.744,76 € 7.872,38 € 54.00 

97 ΣΒΥΔ-00959                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 83.924,99 € 37.766,25 € 47.00 

98 ΣΒΥΔ-00983                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66100 35.380,00 € 17.690,00 € 57.00 

99 ΣΒΥΔ-00988                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 46.741,00 € 23.370,50 € 57.00 

100 ΣΒΥΔ-00993                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64008 105.616,41 € 58.089,02 € 31.00 

101 ΣΒΥΔ-01005                     ΞΑΝΘΗΣ Ξάνθης 67100 95.610,61 € 43.024,77 € 48.00 

102 ΣΒΥΔ-01029                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64008 148.937,00 € 74.468,50 € 43.00 

103 ΣΒΥΔ-01031                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 41.277,00 € 28.893,90 € 57.00 

104 ΣΒΥΔ-01051                     ΞΑΝΘΗΣ Ξάνθης 67100 67.910,00 € 33.955,00 € 44.00 

105 ΣΒΥΔ-01054                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 22.826,01 € 11.413,00 € 47.00 

106 ΣΒΥΔ-01071                     ΔΡΑΜΑΣ Κάτω Νευροκοπίου 66033 89.138,50 € 49.026,17 € 36.00 

107 ΣΒΥΔ-01077                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64001 77.148,15 € 34.716,66 € 47.00 

108 ΣΒΥΔ-01079                     ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρωνείας-Σαπων 69400 48.306,65 € 21.737,99 € 47.00 

109 ΣΒΥΔ-01096                     ΔΡΑΜΑΣ Δράμας 66100 46.028,76 € 23.014,38 € 44.00 

110 ΣΒΥΔ-01097                     ΔΡΑΜΑΣ Προσοτσάνης 66100 12.925,16 € 6.462,57 € 44.00 

111 ΣΒΥΔ-01098                     ΔΡΑΜΑΣ Δοξάτου 66300 44.412,54 € 19.985,64 € 35.00 

112 ΣΒΥΔ-01111                     ΕΒΡΟΥ Αλεξανδρούπολης 68500 26.939,00 € 13.469,50 € 54.00 

113 ΣΒΥΔ-01136                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής 69100 17.021,68 € 8.510,84 € 44.00 

114 ΣΒΥΔ-01144                     ΚΑΒΑΛΑΣ Παγγαίου 64008 55.178,00 € 33.106,80 € 38.00 

115 ΣΒΥΔ-01165                     ΕΒΡΟΥ Αλεξανδρούπολης 68100 61.750,32 € 30.875,16 € 44.00 

116 ΣΒΥΔ-01167                     ΔΡΑΜΑΣ Δοξάτου 66032 71.113,83 € 32.001,23 € 32.00 

 ΣΥΝΟΛΑ: 5.981.525,34 €  3.086.526,09 €  

 

 

*** 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ 2 ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΩΝ ΦΝΠ ΥΜ.6.1 ΥΜ4.1/Δ.4.1.2- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

  

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης Σελίδα 9 

 

Α/Α 
Κωδικός 
Πρότασης 

Περιφερειακή 
Ενότητα Δήμος 

 

ΤΚ 
ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑ 

1 ΣΒΥΔ-00453                     ΕΒΡΟΥ Αλεξανδρούπολης  68100 0.00 

2 ΣΒΥΔ-00617                     ΡΟΔΟΠΗΣ Κομοτηνής  69100 44.00 

 

*** 

 

ΑΔΑ: 6Α337ΛΒ-3ΞΙ


		2023-09-05T15:30:38+0300
	Athens




